

## **S.I.F. Systemisk Institut for Familieterapi ApS**

**Hundshøjvej 1  
3660 Stenløse**

**CVR-nr 13 21 40 93**

### **ÅRSRAPPORT 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/2 2018

Dirigent (Underskrift)

**TRINE MARIE MADSEN**

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	S.I.F. Systemisk Institut for Familierapi ApS Hundshøjvej 1 3660 Stenløse
	CVR-nr: 13 21 40 93 Stiftet: 1. juni 1989 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Heike Klint Dalslet Trine Marie Madsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive undervisning i psykologi, og 4. årig uddannelse i psykoterapi.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 1.617.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.518.711</b>	<b>1.814</b>
1 Personaleomkostninger	-1.415.167	-1.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.677	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.082.867</b>	<b>283</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.082.867</b>	<b>283</b>
2 Skat af årets resultat	-466.253	-63
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.616.614</b>	<b>220</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overført resultat	16.614	220
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.616.614</b>	<b>220</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	88.458	76
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>88.458</b>	<b>76</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.943	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>42.943</b>	<b>22</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>131.401</b>	<b>98</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.190.502	2.843
Andre tilgodehavender	17.586	69
Udskudt skatteaktiv	0	80
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.208.088</b>	<b>2.992</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.276.653</b>	<b>1.040</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.484.741</b>	<b>4.032</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.616.142</b>	<b>4.130</b>



## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	26.381	9
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>1.751.381</b>	<b>134</b>
Hensættelse til udskudt skat	25.889	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>25.889</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	359.920	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>359.920</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.185.456	3.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.046	25
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	226.450	159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.478.952</b>	<b>3.996</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>4.838.872</b>	<b>3.996</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.616.142</b>	<b>4.130</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	1.170.833	1.429
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	144.334	95
	<b>1.415.167</b>	<b>1.524</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	359.920	0
Regulering af udskudt skat	106.333	63
	<b>466.253</b>	<b>63</b>
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2016		75.500
Årets tilgang		21.000
Afgang		0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		<b>96.500</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-8.042
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2017</b>		<b>-8.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b>88.458</b>





## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2016	36.337
Årets tilgang	33.896
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>70.233</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016	-14.655
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-12.635
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-27.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>42.943</b>

	<b>1/10 2016</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>30/9 2017</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	9.767	16.614	26.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000	1.600.000
	<b>134.767</b>	<b>1.616.614</b>	<b>1.751.381</b>

	<b>30/9 2017 Gæld i alt</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	359.920	0
	<b>359.920</b>	<b>0</b>



---

## Noter

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.